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2 Sangsvanelia 43

Nyere og moderne bolig 
fra 2018. Populær og 
barnevennlig beliggenhet. 
Solrikt. Flott utsikt. 
Velkommen til Sangsvanelia 43, et nyere rekkehus fra 2018 med flotte 
uteområder og carport. Fantastisk beliggenhet med naturen
rett utenfor døren. Flott utsikt. 

Kvaliteter
‑ Rekkehus fra 2018
‑ Utbredt bruk av vedlikeholdsfritt materiell utvendig
‑ Gjennomgående standard 
‑ Peisovn 
‑ Barnevennlige omgivelser med nærhet til skole og barnehage
‑ Stor todelt stue med åpen kjøkkenløsning og adgang til terrasse 
samt balkong
‑ Flere solfylte uteplasser, der både morgen og‑kveldssol kan nytes
‑ Moderne kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ To flislagte baderom
‑ Fire gode soverom
‑ Carport og utvendig sportsbod
‑ Rikelig med oppbevaringsplass

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 125 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 115 990,‑
Selger:	  Sangsvanelia 37‑45 AS

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon 
 	 (under seksjonering)
Byggeår:	 2018
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  139/​​​​​144 kvm
Tomtstr.:	 1782 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 131, bnr. 193
Oppdragsnr.:	 1206240079

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 139 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 144 m²
TBA: 119 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 62 m² Entré, gang med trapp, soverom 1, soverom 2, soverom 3, innredet rom,  
bad og innebod.
BRA‑e: 5 m² Sportsbod med utvendig adkomst via carport.

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Stue med åpen kjøkkenløsning, soverom 4 og bad.

3. etasje
BRA‑i: 14 m² Kontor.

TBA 
119 m² 
1.etasje: Entréplatting og markterrasse.
2.etasje: Balkong og terrasse.
Loftetasje: Takterrasse. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i gang i 1.etasje 2.41m. Målt takhøyde i stue 2.etasje 2.48m. Målt  
takhøyde på kontor i loftetasje 2.50m.

Rom for varig opphold skal ha tilfredsstillende tilgang på dagslys. Med rom for varig  
opphold forstås stue, kjøkken, soverom og
arbeidsrom i boenheten. Ett av rommene i 1.etasje tilfredsstiller ikke kravet om  
lysfallvinkel grunnet størrelsen på vinduet, derfor blir rommet vedsiden av soverom 3.  
kalt innredet rom i rapporten.
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Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler). Ved arealmåling for salg  
eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele boenheten skal måles og  
summeres i BRA. Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og  
vinduer som går ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik kan forekomme.  
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.  
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten. Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse,  
vil kunne avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger. Dersom det  
ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke kunne måle  
opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er tilgjengelig for  
oppmåling. Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for  
tidspunktet da boligen ble målt. Ved måling av bruksareal med to eller flere  
bruksenheter per plan blir det målet til innside av vegg mellom bruksenhetene. Arealer  
på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/​​​​​brystning, eller  
som fotavtrykket der det ikke finnes noen ytre begrensinger, som rekkverk o.l. Ved  
taksering av leiligheter, rekkehus o.l i borettslag eller sameier blir ikke arealet for  
parkeringsplass/​​​​​biloppstillingsplass i fellesgarasje og carport oppmålt, men kun retten  
til bruk blir beskrevet

Tomtetype
Felles eiet tomt

Tomtestørrelse
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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 131, bruksnummer 193 i Nannestad kommune.

Eiendommen er under seksjonering. Rekkehusene får felles eiendomstomt på ca. 1  
782 kvm. Rekkehusene blir seksjonert og det blir opprettet et sameie med 5 seksjoner.  
Tomten vil disponeres av sameiet i felleskap. Tomten disponeres av seksjonseierne  
enten i henhold til seksjonsbegjæring eller sameievedtekter. Kostnader til  
kommunaleavgifter (vei, vann, avløp, renovasjon og feiing) deles etter eierbrøk eller  
etter fordeling utregnet av kommunen. Det vil bli fastsatt en sameiebrøk for hver  
eierseksjon, som uttrykker sameieandelens størrelse. Selger vil besørge eiendommen  
seksjonert i eierseksjoner, senest før overtakelse.

Kjøpers rettigheter som medlem i et sameie følger av lov om eierseksjoner og  
vedtektene. Sameiet vil bli ledet av et styre som velges blant eierne. Sameiets styre  
skal ivareta alle saker av felles interesse for sameierne. Kjøperne vil bli innkalt til  
oppstartsmøte hvor nytt styre bli valgt, samt en gjennomgang av sameiets budsjett,  
vedtekter og eventuelle husordensregler.

Kjøper kan ikke kjøpe eller på annen måte erverve flere enn to boligseksjoner i sameiet,  
jf. eierseksjonsloven § 23.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/​​​​​​131/​​​​​​193:
02.07.2013 ‑ Dokumentnr: 547852 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3238 Gnr:131 Bnr:161 

27.02.2019 ‑ Dokumentnr: 242775 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3238 Gnr:131 Bnr:205 

27.02.2019 ‑ Dokumentnr: 242785 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3238 Gnr:131 Bnr:206 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1552561 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0238 Gnr:131 Bnr:193
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10.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3000612 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3238 Gnr:131 Bnr:207 
Elektronisk innsendt 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 277522 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3036 Gnr:131 Bnr:193 

Grunnbok kan ses hos megler. 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for del av kjedehus, Sangsvanelia 37‑45 datert 09.07.2020.

Det foreligger godkjente bygningstegninger som stemmer med dagens bruk. 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse datert
09.07.2020.

Vei, vann og avløp
Offentlig tilknyttet. 

Regulerings og arealplaner
Området er regulert til "boligbebyggelse, nåværende" i kommuneplanens arealdel.  
Reguleringskart, kommuneplankart og bestemmelser ligger vedlagt. 

Byggesaker som berører eiendommen: 
På nedsiden av eiendommen gnr. 131 Gnr. 205 er det planlagt oppføring av 7 enheter.  
Sangsvanelia 33A‑C og 35A‑D. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
kontakt med megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for nærmere informasjon  
om hvilke vedtak som er fattet i dette sameiet om korttidsleie.
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Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
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